SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.TRỊ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /PTNT- CSPTNT                           Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2023
         V/v rà soát các văn bản hành chính

       do Thủ tướng Chính phủ ban hành

                    đang còn hiệu lực

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 589/SNN-TCHC ngày 17/3/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc rà soát các văn bản hành chính do Thủ tướng Chính phủ ban hành

dang còn hiệu lực, Chi cục Phát triển nông thôn báo cáo như sau:

Sau khi rà soát các văn bản hành chính do Thủ tướng Chính phủ ban hành

đang còn hiệu lực liên quan lĩnh vực Phát triển nông thôn, Chi cục rà soát không có

văn bản nào có nội dung, cũng như hình thức không còn phù hợp với thực tiễn và

quy định pháp luật hiện hành cần sửa đổi, bổ sung.

Vậy, Chi cục Phát triển nông thôn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Chi cục;

- Website Chi cục;
- Lưu: VT, CSPTNT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Minh Trí

		2023-03-21T07:25:10+0700

		2023-03-21T07:40:39+0700

		2023-03-21T07:40:39+0700

		2023-03-21T07:40:39+0700